
¢7' ť¥e --21á'3-,9:

SMLOUVA
o umoŽnění odběru elektrické energie

kterou uzavřeli

poskytovatel:
se sídlem:

zastoupená:

Vodárenská Svitavy s.r.o.
Čg 494. 569 01 Hradec nad Svitavou
ICQ : 275 49 704
DIČ: CZ27549704
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl C, vložka 25565

(dále jen poskytovatel)

a

uživatel:
se sídlem:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, PSČ 53048
IČO: 72050250
DIČ: CZ72050250
zastoupené Renatou Kaňkovou, náměstkem ředitele KŔ pro ekonomiku

(dále jen uživatel)

I.
Předmět a účel smlouvy

l) Poskytovatel, který je provozovatelem objektu čerpací stanice Lány (par.č st. 780, katastrální
území Čtyřicet Lánů), souhlasí s napojením objektu střelnice, která má být vybudována na parc.č.
2034 v katastrálním území Čtyřicet Lánů, na odběrné místo elektrické energie, které slouží
k napájení čerpací stanice. Rezervovaná kapacita vyčleněná z odběrného místa poskytovatele pro
připojovanou elektrickou instalaci uživatele bude 17 kW. Hlavní jistič před podružným
elektroměrem bude 3 x 25A.

2) Uživatel se zavazuje, že bude poskytovateli hradit náklady za jím spotřebovanou elektrickou
energii, a to v souladu s článkem III. této smlouvy.

3) Uživatel se zavazuje bez zbytečného odkladu od vydání či nabytí právní moci zaslat
poskytovateli kolaudační souhlas či rozhodnutí ohledně objektu střelnice.

II.
Trvání smlouvy

l) Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou.
2) Kterákoliv strana je oprávněna tuto smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu. výpovědní doba

činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla
písemná výpověď' doručena druhé smluvní straně.

III.
Výše a způsob úhrady

l) Cenu spotřebované elektrické energie vypočte poskytovatel z faktur dodavatele elektrické
energie, a to poměrnou částí podle odečtené spotřeby elektrické energie na podružném





elektroměru a stálého měsíčního platu vypočteného z rezervované kapacity instalované elektrické
instalace za dané fakturační období.

2) Fakturace bude provedena 4x ročně vždy po uplynutí kalendářního čtvrtletí, a to poté, co
poskytovatel obdrží poslední faktum za příslušné kalendářní čtvrtletí od dodavatele elektrické
energie. Úhrada bude prováděna na základě faktury vystavené poskytovatelem s dobou splatnosti
14 dní od data vystavení faktury.

3) Pro případ prodlení s úhradou plateb je poskytovatel oprávněn vyúčtovat uživateli úroky
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

l) Uživatel se zavazuje dodržet účiník odběru (cos fí) 0,95. V případě nedodržení účiníku může
poskytovatel vyfakturovat uživateli cenovou přirážku vypočtenou na základě faktury od
dodavatele elektrické energie a uživatel je fakturovanou částku povinen zaplatit.

2) Uživatel se zavazuje, že provozem jeho elektrické instalace nijak neovlivní elektrickou instalaci
ČS Lány.

3) Pro elektrické zařízení uživatele zajistí uživatel před vlastním zahájením odběru osazení
podružného měření elektrické energie v blízkosti trafostanice ČS Lány, a to na své náklady.

4) Uživatel se zavazuje zajistit revize jím napojené elektrické instalace v termínech z vyplývajících
z platných právních předpisů,

V.
ZávěreČná ustanovení

l) Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou formou. Zrušit tuto smlouvu lze pouze
písemnou formou.

2) Tato smlouva přechází na případné právní nástupce smluvních stran.

3) Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá
dnem uveřejnění v registru smluv.

4) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva ve svém úplném znění byla uveřejněna
v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve
smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy
podle zákona o registru smluv zajistí uživatel.

5) Tato smlouva byla vyhotovena ve 2 vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení této smlouvy.




